

Pińczów, dn. 01-10-2014 r.

FB 341.1.9.2014

Pytania i odpowiedzi do postępowania o udzielenie zamówienia pn. „Udzielenie długoterminowego kredytu w wysokości 2 301 274,00 zł na pokrycie planowanego deficytu budżetu gminy z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków inwestycyjnych nie znajdujących pokrycia w planowanych dochodach bieżących 2014 roku”

Zamawiający działając na podstawie przepisów art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 984, 1047 i 1473 oraz z 2014 r. poz. 423, 768, 811 i 915) informuje, iż w w/w postępowaniu wpłynęły pytania, w związku z czym odpowiadamy:

1. Czy w 2013 roku miały miejsce umorzenia pożyczek udzielonych Gminie?

Odpowiedź: Dnia 16.12.2013 r. Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach umorzył w 24% tj. w kwocie 252 000,00 zł pożyczkę udzieloną na dofinansowanie zadania „Ekorozwój Ponidzia – aktywizacja gospodarcza Gminy Pińczów poprzez budowę kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej północnej cz. Gminy Pińczów – etap I.”

2. Czego dotyczą zobowiązania wynikające z przejęcia zobowiązań po likwidowanych i przekształcanych jednostkach 22.725 PLN (WPF 2012)?

Odpowiedź: Zobowiązania w kwocie 22.725 zł dotyczą wypłaty dodatkowego wynagrodzenia rocznego pracowników zlikwidowanego zakładu budżetowego Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Pińczowie.

3. Czego dotyczą zaplanowane dochody ze sprzedaży majątku 800.000 PLN w latach 2014-30 i jakie prawdopodobieństwo wykonania planu w tym zakresie w 2014 roku wobec wykonania za 6 miesięcy 2014 roku

Odpowiedź: Gmina Pińczów posiada zasób nieruchomości o łącznej wartości 26 750 000 zł. W latach prognozy zamierzamy przygotować nieruchomości do sprzedaży tj. wykonać infrastrukturę techniczną, dokonać podziałów geodezyjnych i uzyskiwać z tytułu dochody roczne nie mniejsze niż 800 000 zł.

4. Z czego wynika zaplanowany znaczny wzrost dochodów bieżących w 2014 roku w porównaniu do 2013 roku?

Odpowiedź: Wzrost dochodów bieżących spowodowany wpływem środków z tytułu wpłat ludności na zadanie pn. „Instalacja systemów energii odnawialnej na budynkach użyteczności publicznej oraz domach prywatnych w Gminach powiatu buskiego i pińczowskiego”, którego realizację rozpoczęto w tym roku.

5. Jakie jest prawdopodobieństwo realizacji planu dochodów majątkowych w zakresie dotacji na zadania inwestycyjne, wobec wykonania za 6 miesięcy 2014 roku na poziomie 3,5%.

Odpowiedź: Realizacja dochodów majątkowych związana jest z realizacją zadań inwestycyjnych, które są współfinansowane ze środków zewnętrznych (dotacji) w formie refundacji poniesionych kosztów na te zadania. Procent wykonania wydatków majątkowych w I półroczu 2014 roku kształtuje się na

zbliżonym poziomie w porównaniu do lat ubiegłych. Niskie wykonanie wynika przede wszystkim ze specyfiki prowadzenia działań inwestycyjnych, które wymagają należytego przygotowania dokumentacyjnego oraz uzyskania niezbędnych pozwoleń. W drugim półroczu nastąpiła znaczna poprawa w realizacji wydatków majątkowych co za tym idzie i dochodów majątkowych. Będzie to uwidocznione już w sprawozdaniach z wykonania budżetu tj. Rb-27S i Rb-28S za III kwartały 2014 roku.

6. W załączonej opinii RIO dotyczącej wykonania budżetu za 2013 rok brakuje przynajmniej jednej strony w środku. Koniec pierwszej strony zawiera niedokończone zdanie i przecinek, a następną zeskanowaną stroną zaczyna się od nowego zdania. Prosimy o udostępnienie kompletnej opinii RIO dotyczącej wykonania budżetu za 2013 r.

Odpowiedź: Opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach została ponownie zamieszczona na stronie internetowej.

7. W projekcie umowy o kredyt konsolidacyjny § 1 pkt. 5 spłata kapitału zaplanowana jest od 2014 roku, prosimy o poprawienie projektu umowy, to jest: spłata kapitału od 2014 roku.

Odpowiedź: Zapis § 1 pkt. 5 projektu umowy został poprawiony. Na stronie internetowej został zamieszczony poprawny załącznik nr 2 do SIWZ – Projekt umowy o kredyt długoterminowy.

8. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie w umowie kredytowej warunków dodatkowych w brzmieniu:

„Kredytobiorca ma prawo do renegotjacji umowy odnośnie zmiany terminów spłat rat kredytu – jeżeli Kredytobiorca będzie przewidywał trudności w dotrzymaniu określonych w § 1 pkt. 5 umowy terminów spłat za obopólną zgodą Kredytobiorcy i Banku”

Odpowiedź: Nie.

Z up. BURMISTRZA _____

~~mgr inż. Marek Zatorski~~
ZASTĘPCA BURMISTRZA